ﬁg TJ SEBA TANVALD
2014

lQIP ipﬁ‘m Eam‘n ééﬁ Opavaplet

WWW. knuhla.cz W RHEISRAE yl(lig;EI(}'
@ = Oficialni vysledky
Cillicey  SoNawSE S tilalk
a Btke OO )
ALBM BROTHERS ™~
e —— Impoit " —
B BN HAVEX
17. kvétna 2014 Zasada - Zbytky N NN @UTO 5.
Muz
Por. Sté/lsek Stafeta ¢as ztréta
Jméno mezi¢as Stafeta mezi¢as Usek
1.261 KERDA sport 1:22:08.7
/1 LINHART Radek 15:21.8 (1) 15:21.8 (1)
/2 LINHART Radek 51:268 (3) 36:04.9 (4)
/3 LINHART Radek 1:22:08. (1) 30:41.9 (1)
2.263 ELEVEN RUBENA TEAM A 1:23:21.3 1:12.6
/1 JINDRA Pave 18:12.0 (15) 18:12.0 (15)
/2 JINDRA Pavel 51:19.4 (2) 33:07.3 (1)
/3 JINDRA Pavel 1.23:21. (2 32:01.9 (2)
3.250 JASNY Sokol 1:24:08.4 1:59.7
/1 SRETR Radek 16:546 (7) 16:546 (7)
/2 SRETR Radek 51475 (4) 34:529 (2)
/3 SRETR Radek 1:24:08. (3) 32:209 (3)
4,249 GEZA 1:26:21.4 4:12.7
/1 SAMAL Jan 16:055 (3) 16:055 (3)
/2 SAMAL Jan 51:000 (1) 34:544 (3)
/3 SAMAL Jan 1:26:21.  (4) 35:21.4 (7)
5.262 BERCONY 1:27:17.5 5:08.8
/1 BERKA Jan 16:206 (6) 16:20.6 (6)
/2 BERKA Jan 52:404 (5) 36:19.8 (5)
/3 BERKA Jan 1:27:17. (5) 34:37.1 (5)
6. 256 HAPPY Pusis 1:27:49.5 5:40.8
/1 PUSMAN Petr 15522 (2) 15:52.2 (2)
/2 PUSMAN Petr 53325 (6) 37:40.2 (6)
/3 PUSMAN Petr 1:27:49. () 34:17.0 (4)
7.257 BOSA - twij fotograf 1:31:06.4 8.57.7
/1 BOSEK Jif¥i 16:17.1  (5) 16:17.1 (5)
/2 BOSEK Jif¥i 56:24.7 (10) 40:07.5 (12)
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Por. Sté/lsek
Jméno
/3 BOSEK Ji¥i
8.229
/1 KUPR Jaroslav
/2 KUPR Jaroslav
/3 KUPR Jaroslav
9.259
/1 TRYZNA Jan
/2 TRYZNA Jan
/3 TRYZNA Jan
10.235
/1 PINDIK Vaclav
/2 PINDIK Vaclav
/3 PINDIK Vaclav
11. 247
/1 BINDR Tomas
/2 BINDR Tomas
/3 BINDR Tomas
12.255
/1 EHL Petr
/2 EHL Petr
/13 EHL Petr
13.221
/1 FAJGL Lubos
/2 FAJGL Lubos
/3 FAJGL Lubos
14.239
/1 SYKORA Jakub
/2 SYKORA Jakub
/3 SYKORA Jakub
15.222
/1 KULHANEK Jan
/2 KULHANEK Jan
/3 KULHANEK Jan
16.219

/1 ZDOBINSKY Pavel
/2 ZDOBINSKY Pavel
/3 ZDOBINSKY Pavel

17.248
/1 KUPR Jan
/2 KUPR Jan
/3 KUPR Jan
18.223
/1 ZAJiC Jakub
/2 ZAJiC Jakub
/3 ZAJiC Jakub
19.238

/1 SUCHARDA Jakub
/2 SUCHARDA Jakub

HUDY ™

17.5.2014 20:30:13 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Stafeta

COOPER

BOMBIS

VENOUS

VALKULE team

EFA

PANKAC

CHOVNY

PAC kajak

ZDOBA Team

MINI Cooper

ZANETNERVUS

T800

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:31:06.

17:16.8
57:30.6
1:34:35.

16:14.4
56:23.8
1:34:36.

17:29.0
56:17.7
1:36:13.

18:05.5
56:22.7
1:36:38.

17:51.0
58:28.6
1:38:07.

17:39.0

1:38:26.

19:05.1
58:02.9
1:38:29.

18:00.6
59:28.2
1:38:53.

17:41.3
1:01:34.
1:40:34.

20:08.0
1:04:12.
1:41:42.

20:18.0
1:00:16.
1:42:12.

19:18.2
1:01:15.

(7

(8)
(11

(8)

£

© ©
- =

(9)
(7
(10)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

cas
mezicas Usek
34:41.7 (6)
1:34:35.3
17:16.8 (8)
40:13.8 (15)
37:04.6 (9)
1:34:36.2
16:14.4 (4)
40:09.4 (13)
38:12.4 (12)
1:36:13.2
17:29.0 (9)
38:48.6 (8)
39:55.5 (17)
1:36:38.0
18:05.5 (14)
38:17.1 (7)
40:15.3 (18)
1:38:07.7
17:51.0 (12)
40:37.5 (16)
39:39.1 (15)
1:38:26.1
17:39.0 (10)
41:05.3 (19)
39:41.6 (16)
1:38:29.7
19:05.1 (18)
38:57.8 (9)
40:26.8 (20)
1:38:53.0
18:00.6 (13)
41:27.5 (20)
39:24.8 (14)
1:40:34.4
17:41.3 (11)
43:52.8 (24)
39:00.2 (13)
1:41:42.1
20:08.0 (21)
44:03.9 (25)
37:30.1 (11)
1:42:12.4
20:18.0 (22)

39:58.2 (11)
41:56.1 (23)
1:42:17.1
19:18.2 (19)
41:57.6 (22)

ztréta

12:26.6

12:27.5

14:04.5

14:29.3

15:59.0

16:17.4

16:21.0

16:44.3

18:25.7

19:334

20:03.7

20:08.4
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Por. Sté/Gsek Stefeta

/13
20.237
11
12
/13
21.254
11
12
13
22.231
11
12
13
23.240
11
12
13
24.245
11
12
/13
25.246
11
12
13
26.225
11
12
/13
27.232
11
12
13
28.251
11
12
13
29.241
11
12
13
30.253
11
12
/13
31.224
11
12

HUDY ™

Jméno

SUCHARDA Jakub

HKNMPSM
KVASNICKA Dan
KVASNICKA Dan
KVASNICKA Dan

ZETKO
PETERAC Zdengk
PETERAC Zdengk
PETERAC Zdengk

SKODAKOVO
SK ODA Jakub
SK ODA Jakub
SK ODA Jakub

MARWAN
CERNY Martin
CERNY Martin
CERNY Martin

KOUKLAST
ROZINEK Filip
ROZINEK Filip
ROZINEK Filip

VALKULE Team
KALKUSJan
KALKUSJan
KALKUSJan

OLD Parrotik
MERUNKA Jind¥ich
MERUNKA Jind¥ich
MERUNKA Jind¥ich

VELKEJ Bara
HODBOD Jifi
HODBOD Jifi
HODBOD Jifi

KOMAR v ki
TRAKAL Jiii
TRAKAL Jiii
TRAKAL Jiii

SALOPOLAS
POLAK Petr
POLAK Petr
POLAK Petr

HAPPY Boban
BOBEK Ales
BOBEK Ales
BOBEK Ales

XTOMIK
DOUBEK Tomas
DOUBEK Tomas

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta
1:42:17. (19)

24:353 (33)
1:06:30. (29)
1:42:45. (20)

18:57.7
59:52.0
1:42:54.

,-\,-\,-\
N B B
E o 9

21:47.1 (28)
1:05:51. (27)
1:42:58. (22)

21:26.5 (27,
1:00:44. (18)
1:43:22. (23)

-

20:25.1 (24)
1:01:20. (20)
1:44:17. (24)

21:16.8 (26)
1:03:38. (22)
1:45:45. (25)

24:50.2 (36)
1:05:00. (25)
1:46:07. (26)

20:21.4 (23)
1:06:00. (28)
1:46:22. (27)

20:02.5 (20)
1:04:27. (24)
1:48:11. (28)

20:39.0 (25)
1:07:41. (31)
1:49:47. (29)

18:59.2 (17)
1:05:16. (26)
1:50:24. (30)

22:24.5 (30)
1:06:48. (30)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ
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¢as
mezicas Usek
41:01.1 (21)
1:42:45.3
24:35.3 (33)
41:55.0 (21)
36:14.9 (8)
1:42:54.0
18:57.7 (16)
40:54.3 (17)
43:02.0 (28)
1:42:58.3
21:47.1 (28)
44:04.5 (26)
37:06.6 (10)
1:43:22.8
21:26.5 (27)
39:17.6 (10)
42:38.7 (26)
1:44:17.6
20:25.1 (24)
40:55.4 (18)
42:57.0 (27)
1:45:45.2
21:16.8 (26)
42:21.3 (23)
42:07.0 (25)
1:46:07.3
24:50.2 (36)
40:10.1 (14)
41:06.9 (22)
1:46:22.3
20:21.4 (23)
45:39.0 (30)
40:21.9 (19)
1:48:11.5
20:02.5 (20)
44:25.4 (28)
43:43.5 (30)
1:49:47.6
20:39.0 (25)
47:02.1 (33)
42:06.4 (24)
1:50:24.8
18:59.2 (17)

46:17.4 (32)
45:08.1 (31)
1:50:25.2
22:24.5 (30)
44:23.6 (27)

ztréta

20:36.6

20:45.3

20:49.6

21:141

22:08.9

23:36.5

23:58.6

24:13.6

26:02.8

27:38.9

28:16.1

28:16.5
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Por. St&/Gsek Stafeta ¢as ztréta

Jméno mezi¢as Stafeta mezi¢as Usek
/3 DOUBEK Tomas 1:50:25. (31) 43:37.0 (29)
32.236 HKNMPSM - ¢&imidi 1:53:43.3 31:34.6
/1 ZABKA Vratislav 22:22.8 (29) 22:22.8 (29)
/2 ZABKA Vratislav 1.07:53. (32) 45:30.4 (29)
/13 ZABKA Vratislav 15343, (32) 45:50.0 (32)
33.233 DMA 2:01:28.5 39:19.8
/1 PETR David 24:463 (35) 24:46.3 (35)
/2 PETR David 1:12:26. (35) 47:40.1 (34)
/3 PETR David 2:01:28. (33) 49:02.0 (35)
34.228 JACKON-CTI Dzekori 2:02:14.0 40:05.3
/1 VEMOLA Tomas 24:321 (32) 24:32.1 (32)
/2 VEMOLA Tomas 1:14:26. (36) 49:54.1 (37)
/3 VEMOLA Tomas 2:02:14. (34) 47:47.7 (33)
35.220 MIG39J 2:03:17.8 41:09.1
/1 SALABA Radek 26:16.6 (38) 26:16.6 (38)
/2 SALABA Radek 1:12:17. (34) 46:00.9 (31)
/3 SALABA Radek 2:03:17. (35) 51:00.2 (36)
36. 252 BIMBO 2:06:13.6 44.04.9
/1 BALASPave 27:016 (39) 27:01.6 (39)
/2 BALAS Pavel 1:18:17. (39) 51:16.2 (38)
/3 BALASPave 2.06:13. (36) 47:55.8 (34)
37.226 SEDA 2:08:04.3 45:55.6
/1 SEDIVY Jixi 24411 (34) 24:41.1 (34)
/2 SEDIVY Ji¥i 1:16:22. (38) 51:41.5 (39)
/3 SEDIVY Ji¥i 2:08:04. (37) 51:41.6 (37)
38.242 M.A.S.O 2:09:14.3 47.05.6
/1 KRYCHA Pepa 23322 (31) 23:322 (31)
/2 KRYCHA Pepa 1:12:12. (33) 48:39.8 (35)
/3 KRYCHA Pepa 2:00:14. (39) 57:02.2 (40)
39. 260 POLEMNEPOLEM 2:12:06.2 49:57.5
/1 BOUCEK Jan 25:332 (37) 25:33.2 (37)
/2 BOUCEK Jan 1:15:16. (37) 49:43.6 (36)
/3 BOUCEK Jan 2:12:06. (39) 56:49.3 (39)
40. 243 HEAVY metal 2:13:52.5 51:43.8
/1 KAISER Libor 27:04.9 (40) 27:04.9 (40)
/2 KAISER Libor 1:19:14. (40) 52:09.2 (40)
/3 KAISER Libor 2:13:52.  (40) 54:38.3 (38)
|
0.227 HELENA 0.0
/1 DVORACEK Jirka 00 (0) 0.0 (0)
/2 DVORACEK Jirka 00 (0) 0.0 (0)
/3 DVORACEK Jirka 00 (0) 00 (0)
0.230 MIROSLAV Dusek 0.0
/1 DUSEK Miroslav 00 (0) 0.0 (0)
/2 DUSEK Miroslav 00 (0) 00 (0)
/3 DUSEK Miroslav 00 (0 0.0 (0)
DNS234 RUM Nestart.
/1 GREGOR Martin 00 (0) 0.0 (0)
/2 GREGOR Martin 00 (0) 0.0 (0)

M g T s

A ATOTECH

Creading Tomorrow's Sodufions

17.5.2014 203013 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz Strana: 4/26

AN SAT

— - PERARETIV



http://www.time-h.cz

Por. Sté/Gsek Stefeta

13
DNS244

11

12

/13

Jméno
GREGOR Martin
OPEN Door
DVORACEK Radek
DVORACEK Radek
DVORACEK Radek

~

Zeny

Por. Sté/Gsek Stefeta

1.209
11
12
13
2.211
11
12
/13
3.210
11
12
13
4.202
11
12
/13
5.204
11
12
13
6.208
11
12
13
7.207
11
12
13
8.203
11
12
13
9.205
11
12

HUDY ™
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Jméno

ELEVEN P#ichovice
BOUDIKOVA Adéla
BOUDIKOVA Adéla
BOUDIKOVA Adéla

OLD Parrot
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana

GABULAC
TLUSTA Gabriela
TLUSTA Gabriela
TLUSTA Gabriela

SESTIK :D
SIXTOVA Anna
SIXTOVA Anna
SIXTOVA Anna

ADELIS
LISLEROVA Adda
LISLEROVA Adda
LISLEROVA Adda

RUDOLFOVSKE gazely

MADEROVA Michaela
MADEROVA Michaela
MADEROVA Michaela

BLONDYNA
KARNIKOVA Katefina
KARNIKOVA Katefina
KARNIKOVA Katefina

BARUZBARU
GREGOROVA Béra
GREGOROVA Béra
GREGOROVA Béra

SKIALP zasada
VRCHOVSKA Vendula
VRCHOVSKA Vendula

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

0.0

0.0
0.0
0.0

mezicas Stafeta

16:56.3
55:34.2
1:33:02.

18:26.8
59:57.1
1:39:28.

19:29.6
1:00:23.
1:42:08.

19:37.8
1:01:009.
1:42:24.

19:53.2
1:05:46.
1:46:57.

20:26.2
1:08:09.
1:49:12.

24:36.2
1:09:54.
1:53:41.

22:27.2
1:15:10.
2:01:38.

25:24.7
1:12:52.

(0)

(0)
(0)
(0)

(D
(D
(D

(2
(2
(2

K @@ OBCHOD-PNEUCZ

v

das
mezicas Usek
0.0 (0)
Nestart.
0.0 (0)
0.0 (0)
0.0 (0)

¢as
mezicas Usek
1:33:02.3
16:56.3 ( 1)
38:37.8 (1)
37:28.0 (1)
1:39:28.0
18:26.8 (2)
41:30.2 (3)
39:30.9 (2)
1:42:08.4
19:29.6 (3)
40:53.7 (2)
41:44.9 (6)
1:42:24.6
19:37.8 (4)
41:31.8 (4)
41:14.9 (5)
1:46:57.8
19:53.2 (5)
45:53.2 (6)
41:11.3 (4)
1:49:12.4
20:26.2 (6)
47:42.9 (8)
41:03.2 (3)
1:53:41.8
24:36.2 (8)
45:18.3 (5)
43:47.1 (7)
2:01:38.5
22:27.2 (7)
52:43.2 (9)
46:28.0 (8)
2:02:31.1
25:24.7 (9)
47:275 (7)

ztréta

ztréta

6:25.7

9:06.1

9:22.3

13:55.5

16:10.1

20:39.5

28:36.2

29:28.8
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Por. Ste/lsek Stafeta
Jmér)o
/3 VRCHOVSKA Vendula

DNS201 VIKTORKA

/1 HLAVACKOVA Viktorka
/2 HLAVACKOVA Viktorka
/3 HLAVACKOVA Viktorka

Tym
Poi. St&/Gsek Stafeta
Jméno
1. 74 DIRECT Alpine Lusti
/1 HAK Zdenék
/2 BERGER Tomés
/3 GROH Radovan
2. 1 BIKESERVISJBC
/1 ZAHULA Vitek
/2 SVOBODA Tomas
/3 PODROUZEK Du3an
3. 4 CYKLO-SKI PELC
/1 JAKUBICKA Tomas
/2 RESATKO Jifi
/3 VODSEDALEK Ales
4. 9 ULTRA zero 1Q 3D pro
/1 ZDOBINSKY Pavel
/2 PUSMAN Petr
/3 MEDLIK Zdengk
5 75 TAKANE
/1 HAVLIK Dalibor
/2 RYDVAL Jakub
/3 PREISLER Oscar SETA
18 EUTHANASIA Team A
/1 HLAVAC Pavel
/2 ZARYBNICKY Ales
/3 MAREK Ondig
7. 34 DETI Dukly
/1 KALIBA Stépan
/2 PALASJi¥i
/3 HLAVACEK Arno&
8. 10 M na tieti
/1 CERNOHORSKY Marek
/2 CERNOHORSKY Miroslav
/3 KITTEL Marek
9. 36 SLEPI CKYNASIBABI CKY
/1 KOMAREK Ji¥i
/2 DYMACEK Martin

17.5.2014 20:30:13 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

HUDY ™

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

2:02:31.

0.0
0.0
0.0

mezicas Stafeta

15:11.4
42:55.5
1:10:25.

15:17.0
45:40.6
1:12:36.

16:48.2
50:34.9
1:17:35.

16:36.2
49:07.8
1:17:43.

20:06.4

1:18:30.

20:19.2
51:33.8
1:18:30.

16:04.2
49:28.5
1:21:23.

14:44.9
52:21.1
1:21:29.

16:33.5
50:05.9

(9)

(0)
(0)
(0)

(7
(%)
(4

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

cas

mezidas Usek

49:388 (9)

Nestart.
0.0 (0)
0.0 (0)
0.0 (0)

ztréta

cas Ztréta

mezicas Usek

1:10:25.2
15:11.4 (2)
27:44.1 (1)
27:29.6 (4)

1:12:36.7 2:11.5
15:17.0 (3)
30:23.6 (4)
26:56.1 (1)

1:17:35.7 7:10.5
16:48.2 (9)
33:46.7 (11)
27:00.7 (3)

1:17:43.1 7:17.9
16:36.2 (7)
32:316 (7)
28:35.2 (5)

1:18:30.1 8:04.9
20:06.4 (18)
28:39.0 (2)
29:44.6 (7)

1:18:30.1 8:04.9
20:19.2 (19)
31:14.5 (5)
26:56.3 (2)

1:21:23.4 10:58.2
16:04.2 (4)
33:24.3 (9)
31:54.9 (9)

1:21:29.2 11:04.0

14:44.9 (1)

37:36.1 (19)
29:08.0 (6)

1:22:20.6 11:55.4
16:335 (6)
33:32.4 (10)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
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Sté/tsek Stefeta

/3
-
/1
12
/3
12
/1
12
/3
28
/1
12
/3
30
/1
12
/3
17
/1
12
/3
48
/1
12
/3
51
/1
12
/3
19
/1
12
/3
44
/1
12
/3
31
/1
12
/3
25
/1
12
/3
29
/1
12

HUDY ™

Jméno
MIKAN Toméas
UZKH
SACHER L ukas
ZAHULA Jenik
AXMANN Davousek
CYKLO-BENDA
VOLAK Petr
BENDA Michal
LEJSEK Mat’ej
8EVER
BERAN Krystof
ADAMKOVA Jana
BERANOVA Tereza
HO SKOL
STRACHON David
LEJSEK Marek
NOVOTNY Venca
MCBIKE.CZ
MATZNER Martin
DOSK AR Jakub
KUBISTA Jan
NOMEPOLIS
SKRBEK Jan
HOMOLKA Marek
BERKSJan
XT Redbull Cross
LHOTA Stepan
HYBLER Martin
LHOTA Radim
EUTHANASIA Team 1
MULLER Ji¥i
BALVIN Jan
KRAJICEK Vojtéch
HOKUON Team
SLEGR Jan
FEDORK O Jakub
JUNEK Ondig
RAKETOVE mysi
KARTOUSOVA Véra
SIPOS Petr
ZAVERKOVA Eligka
VERTICAL LIMIT
ZEMAN David
CERNY Daniel
SRANC Michal
HROUDA
SUCHA Petra
JIRK UV Jakub

&,

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:22:20.

16:23.6
50:48.4
1:22:23.

19:19.8
48:12.9
1:22:55.

16:41.9
54:40.1
1:28:51.

21:36.0
53:35.9
1:29:04.

19:43.4
55:13.9
1:29:06.

17:20.0

1:30:54.

19:27.4
59:43.0
1:32:01.

20:52.5
59:15.4
1:33:53.

22:45.2
55:50.0
1:34:11.

21:20.7
58:38.5
1:34:53.

24.28.9
1:02:10.
1:35:30.

20:44.7
58:27.9

(9

(%)
(9)
(10)

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
32:14.6 (10)
1:22:23.3
16:23.6 (5)
34:24.7 (13)
31:34.8 (8)
1:22:55.0
19:19.8 (14)
28:53.1 (3)
34:42.0 (21)
1:28:51.7
16:41.9 (8)
37:58.2 (22)
34:11.6 (18)
1:29:04.9
21:36.0 (26)
31:59.9 (6)
35:28.9 (23)
1:29:06.2
19:43.4 (17)
35:30.4 (16)
33:52.3 (15)
1:30:54.5
17:20.0 (10)
39:23.0 (25)
34:11.5 (17)
1:32:01.5
19:27.4 (15)
40:15.6 (27)
32:185 (11)
1:33:53.7
20:52.5 (22)
38:22.9 (23)
34:38.3 (19)
1:34:11.1
22:45.2 (28)
33:04.8 (8)
38:21.1 (28)
1:34:53.7
21:20.7 (25)
37:17.7 (17)
36:15.1 (24)
1:35:30.4
24:28.9 (30)

37:41.5 (20)
33:20.0 (12)
1:35:31.2
20:44.7 (20)
37:43.1 (21)

ztréta

11:58.1

12:29.8

18:26.5

18:39.7

18:41.0

20:29.3

21:36.3

23:28.5

23:45.9

24:28.5

25:05.2

25:06.0

&) ATOTECH
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

17.5.2014 20:30:14 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Sté/tsek Stefeta

/13
38

11

12

/13
15

11

12

13
35

11

12

13
26

11

12

13
45

11

12

/13
24

11

12

13
21

11

12

/13
42

11

12

13
33

11

12

13
23

11

12

13
49

11

12

/13
22

11

12

HUDY ™

Jméno
MATZNER Jan
NEJSME Na Dovoleny
CHVOJKA Stépan
FUCIK Martin
PROUSEK Vladimir

ZELEZNYBRODACI
VRABLIK Jan
PROCHAZKA lvan
FLEMR Petr

ZTUHLY kolena
LEGINDI Petr
JUST Pavd
JOSIFEK Jidra

SOKOL Zasada

HAVLICEK Jakub
DUCHACEK Jaroslav
HNILICKA Martin
PREDPOSLEDNI T
PRUCHA Martin
SADOVSKY Marek

NOVAK Petr

TRI sedm sedm
STEHULOVA Martina
HNYK Martin

BAHENSKA Veronika
EXPES lihovar team
SIMUNK OVA Vendy
VESELY Honza
TORAL Ondra
HNEDACI
POVYSIL Jan
KYCLT Robin
SEDIVCOVA Gabriela
BABI CCINA zahradka

CERNOHOUS Roman
HODBOD Jan
ZICH Ladislav

LEZCI.COM

SMOLIK Ondfej
PLASEK Vojtéch

BUCHAR Ondig

LAZENACI
UHLIROVA Pavlina
HALA Ale3

DUBSKY Pavel

HODNY, Zly a O3klivy
SK ODA Josef
POHANKA Jan

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:35:31.

17:26.5
59:17.0
1:36:38.

20:51.0
1:03:14.
1:37:53.

26:43.4
1:01:25.
1:38:09.

18:54.3
1:05:34.
1:39:42.

24:56.1
59:47.5
1:40:53.

24:27.6
1:01:59.
1:43:22.

29:23.2
1:03:33.
1:44:07.

21:04.7
1:06:03.
1:48:04.

19:16.4
59:13.2
1:48:47.

21:07.0
1:15:36.
1:49:20.

25:17.3
1:03:44.
1:49:55.

26:09.2
1:09:54.

(1)

(11
(1)
(22)

—_ o~
NN
N
- =

(13)
(19)
(30)

BB R
g &gk

(32

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

¢as
mezicas Usek
37:03.3 (26)
1:36:38.2
17:26.5 (11)
41:50.4 (28)
37:21.2 (27)
1:37:53.1
20:51.0 (21)
42:23.7 (29)
34:38.4 (20)
1:38:09.1
26:43.4 (34)
34:42.4 (14)
36:43.2 (25)
1:39:42.3
18:54.3 (12)
46:39.8 (33)
34:08.1 (16)
1:40:53.5
24:56.1 (31)
34:51.3 (15)
41:06.0 (31)
1:43:22.2
24:27.6 (29)
37:31.7 (18)
41:22.8 (33)
1:44:07.6
29:23.2 (37)
34:10.3 (12)
40:34.1 (30)
1:48:04.4
21:04.7 (23)
44:58.9 (31)
42:00.7 (34)
1:48:47.4
19:16.4 (13)
39:56.8 (26)
49:34.1 (38)
1:49:20.5
21:07.0 (24)
54:29.1 (36)
33:44.3 (14)
1:49:55.8
25:17.3 (32)

38:27.4 (24)
46:11.0 (37)
1:52:31.0
26:09.2 (33)
43:44.7 (30)

ztréta

26:13.0

27279

27439

29:17.1

30:28.3

32:57.0

33:42.4

37:39.2

38:22.2

38:55.3

39:30.6

42:05.8

&) ATOTECH
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Por. Sté/Usek Stafeta ¢as ztréta

Jméno mezicas Stafeta mezicas Usek
34. 72 HOJHOJAHOJ 1:56:24.4 45:59.2
/1 HOJAC Vojtéch 19:341 (16) 19:34.1 (16)
/2 HOJACOVA Barbora 1:17:50. (35) 58:16.0 (39)
/3 HOJAC Mojmir 1:56:24. (34) 38:34.2 (29)

36. 39 ESUST 1:58:48.1 48:22.9
/1 ALB Josef 26:57.0 (36) 26:57.0 (36)
/2 DEVATA Elen 1:25:00. (38) 58:12.7 (37)
/3 ERLEBACH Tomas 1:58:48. (36) 33:38.3 (13)

38. 43 LANCA 1:59:48.0 49:22.8
/1 VANECEK Robert 26:51.4 (35) 26:51.4 (35)
/2 LANCARIC Vojta 11841 (36) 51:49.6 (35)
/3 LANCARIC Petr 1:50:48. (39) 41:06.9 (32)

40. 41 PODROUZCI 2:25:47.7 1:15:22
/1 PODROUZEK lvan 32309 (40) 32:39.9 (40)
/2 PODROUZEK Ondra 1:34:38. (40) 1:01:58. (41)
/3 PODROUZEK Vojtéch 2:25:47. (40) 51:00.3 (40)

DNS 40 MAXICI Nestart.
/1 MAXIMA Matyas 00 (0) 00 (0)
/2 MAXIMOVA Marie 00 (0) 0.0 (0)
/3 MAXIMA Radek 00 (0) 0.0 (0)

0. 50 TEREZINO trio 0.0
/1 KR.Ondrg 00 (0) 0.0 (0)
12 WY. Petr 00 (0) 0.0 (0)
/3 VOKURKOVA Tereza 00 (0 0.0 (0)

S i Y D ATOTECH
BARZAR Eraating Tamarrow's Solutions
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Tym - ZENY

Poi. St&/tsek Stafeta
Jméno mezidas Stafeta
1. 80 CYKLO-SKI Pelc Women
/1 KOCUMOVA Zuzana 15044 (1)
/2 PREISLEROVA Karolina 52255 (1)
/3 ERBENOVA Helena 1:22:02. (1)
2. 81 HO SKOL - koéieky
/1 VOCKOVA Bara 17:476 (2
/2 BOHMOVA Eva 55:57.3 (2)
/3 NOVOTNA Ifka 1:29:23. (2)
3. 90 MUCHOVM URKY
/1 CIRMROVA Sarka 21:42.8 (8)
/2 KRCKOVA Eliska LOL17. (3)
/3 TRDLOVA Adéa 1:37:36. (3)
4.100 KARI Traateam
/1 HVEZDOVA Sarka 21:448 (9)
/2 NEKVINDOVA Jana 1.04:49. (4)
/3 LUSTINCOVA Lucie 1:39:41.  (4)
5.101 ZELEZNYBRODACKY
/1 HNILICOVA Zuzana 23:32.2 (15)
/2 ROSENBAUMOVA Ludmila 1:05:26. (6)
/13 PAPEZOVA Anna 1:.46:07. (5)
6. 99 HOL CORKY
/1 ZAKOUCKA Lea 20011 (3)
/2 FANTOVA Madla 1.05:15. (5)
/3 BOUCKOVA Petra 147:10. (6)
7. 87 DRUHE pokugeni
/1 SOBOTOVA Jana 21:339 (6)
/2 DANILEVICOVA Romana 1.06:21. (9)
/3 OTTOVA Eva 1.47:59. (7)
8. 97 VACQUEIRAS
/1 ZANTOVA Zuzana 22263 (12)
/2 STUCHLIKOVA Katefina 1.0557. (8
/13 WURSTOVA Zuzana 1:.49:12. (8)
9. 95 SNEZENKY bez machrii
/1 ABELOVA Lucie 25109 (17)
/2 SRITROVA Lucie 1:09:49. (14)
/3 ZAPLETALOVA Katefina 1.49:34. (9)
10. 88 TRI KOCKY
/1 KOUDELKOVA Markéta 21358 (7)
/2 KALINOVA Lucie 1:08:33. (12)
/3 SVOBODOVA Michaela 1:50:16. (10)
11. 94 MLADE a neklidné
/1 BAHNIKOVA Eva 21:270 (5)
/2 BENSOVA Lica 1:08:28. (11)
/3 DUBNOVA Kéta 1:50:56. (11)
12. 83 RUMOVE vily
/1 KITTELOVA Veronika 22415 (13)
/2 HAMPLOVA Kamila 1:09:20. (13)

17.5.2014 20:30:14 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

AN MATEK
PERARETIY

11
- @@ OBCHOD-PNEU.cz

cas
mezicas Usek
1:22:02.6
15:04.4 (1)
37:21.0 (1)
29:37.1 (1)
1:29:23.2
17:47.6 (2)
38:09.7 (2)
33:259 (2
1:37:36.1
21:42.8 (8)
39:34.8 (3)
36:18.3 (4)
1:39:41.1
21:44.8 (9)
43:04.3 (5)
34:51.9 (3)
1:46:07.7
23:32.2 (15)
41:54.0 (4)
40:41.4 (7)
1:47:10.7
21:01.1 (3)
44:14.0 (7)
41:55.5 (10)
1:47:59.6
21:33.9 (6)
44:47.9 (10)
41:37.8 (8)
1:49:12.1
22:26.3 (12)
43:31.3 (6)
43:145 (12)
1:49:34.8
25:10.9 (17)
44:38.8 (8)
39:45.0 (6)
1:50:16.9
21:35.8 (7)
46:58.1 (13)
41:42.9 (9)
1:50:56.8
21:27.0 (5)
47:00.9 (14)
42:28.8 (11)
1:53:40.7
22:415 (13)
46:38.6 (12)

ztréta

7:20.6

15:33.5

17:38.5

24:05.1

25:08.1

25:57.0

27:09.5

27:32.2

28:14.3

28:54.2

31:38.1
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

17.5.2014 20:30:14 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Sté/tsek Stefeta

13
96

11

12

13
91

11

12

/13
76

11

12

13
92

11

12

/13
82

11

12

/13
98

11

12

/13
93

11

12

13
85

11

12

13
84

11

12

13
89

11

12

13

) Jméno )

JAROLIMKOVA Lucie

STEBETALKY
PILAROVA Radka
STUCHLIKOVA Katefina
KALIBOVA Hana

HO SKOL - juniorky
HAUSMANNOVA Helena
KALOSOVA Béra
CIGANOVA Pét'a

HNZK
LEDEREROVA Miga
HRDOUSKOVA Martina
ZELENKOVA Radka

ZENY v pokuZeni
SYNOVCOVA Zdenka
BARTUNKOVA Dana
KOLOMYTSUK Katefina

MUCHOM URKY
SAMLEROVA Lucie
SLAVIKOVA lJitka
STEHLIKOVA Blanka

NA plech
K OUDELK OVA Barbora
PAJOROVA Julia
KRAMNA Barbara

BASE Camp
MERVARDOVA Klara
BERGEROVA Michaela
JANOUSKOVA Tereza

MODELYNY
VONDROUSOVA Magda
FAJGLOVA Kristyna
PONCAROVA Pavlina

VERTICAL Trade
JANDIKOVA Taia
PROK UPKOVA Zdenka
PALASOVA Sarka

SLUNICKO
TRMALOVA Denisa
ALBOVA Lenka
SYNOVCOVA Zdena

mezicas Stafeta

1:53:40.

21:09.0
1:05:56.
1:55:13.

22:21.2
1:12:26.
1:56:03.

31:09.6
1:21:28.
1:58:03.

23:10.1
1:12:26.
1:58:32.

22:13.7
1:07:03.
1:59:16.

24:14.3
1:18:35.
2:02:22.

28:04.2
1:20:14.
2:11:36.

26:59.6
1:29:20.
2:15:41.

30:12.4
1:32:11.
2:17:40.

27:39.1
1:45:34.
2:36:01.

(12)

(4
(7

(19)
(22)
(22)

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
44:20.4 (15)
1:55:13.9
21:09.0 (4)
44:471 (9)
49:17.7 (19)
1:56:03.4
22:21.2 (11)
50:04.8 (16)
43:37.3 (13)
1:58:03.4
31:09.6 (22)
50:19.0 (17)
36:34.7 (5)
1:58:32.9
23:10.1 (14)
49:16.2 (15)
46:06.6 (17)
1:59:16.2
22:13.7 (10)
44:49.9 (11)
52:12.5 (22)
2:02:22.8
24:14.3 (16)
54:21.6 (19)
43:46.8 (14)
2:11:36.9
28:04.2 (20)
52:10.0 (18)
51:22.6 (21)
2:15:41.3
26:59.6 (18)
1:02:20. (21)
46:21.3 (18)
2:17:40.0
30:12.4 (21)
1:01:58. (20)
45:28.8 (16)
2:36:01.5
27:39.1 (19)
1:17:55. (22)
50:26.8 (20)

ztréta

33:11.3

34:00.8

36:00.8

36:30.3

37:13.6

40:20.2

49:34.3

53:38.7

55:37.4

1:13:58
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Por

4,

10.

11.

12.

Tymy +30

. Sté/lsek Stafeta
Jméno mezidas Stafeta
46 ELEVEN RUBENA TEAM
/1 BALATKA Jaroslav 14:371 (1)
/2 JINDRA Pavel 44167 (1)
13 CIVRNY Ji¥i 11135 (1)
3 MTB TEAM PRICHOVICE
/1 PUSVéclav 15:352 (2)
/2 JINDRISEK Vojta 45369 (2)
/13 REXA Martin 1:14:33. (2)
6 HO SKOL - SMT
/1 TRYZNA Jan 15:39.7 (3
/2 PLISKA Jixi 47:369 (3)
/3 MIKUSMartin 1:14:53. (3)
8 TOMSPORT team
/1 JAKOUBEK Matéj 15:47.1  (4)
/2 JAKOUBEK Tomas 49:029 (5)
/3 ONDRASEK Marek 118:25. (4)
63 PAC Jablonec
/1 KUCERA Vojtéch 18:006 (8)
12 KOVAR Petr 49:097 (6)
/3 FORT Martin 1:19:57. (5)
56 DTJ Hrachovisté
/1 JIRAK Honzik 15542 (5)
/2 SPLICHAL Ladislav 48485 (4)
/3 BERCHA Simon 1:20:02. (6)
14 HO SKOL - SMT ||
/1 EHL Petr 16:50.3 (6)
/2 PAZDERSKY Méra 53254 (9)
/3 JEDLICKA Michal 12237, (7)
54 TEQUILA team
/1 VRANA Zdenek 18:375 (9
/2 POUR Pavel 52:285 (8)
/3 BARTUNEK Petr 12324, (8)
57 HO SKOL Vesdly vylet
/1 HLAVA Josef 20:451 (14)
/2 BALEJ Vit 51:155 (7)
/3 HAVLIN Lukas 1:23:51. (9)
55 MIG39T
/1 HUSEK Tomas 19:575 (12)
/12 VACEK Martin 57:38.1 (10)
/3 PECINA David 1:26:27. (10)
11 VENCOVI svéienci
/1 MILUCH Danetek 17:2717 (7)
/2 MIKSA Martin 1:00:49. (13)
13 STEPANEK Martin 13512, (1)
58 ASIJSMEMALOTRENOVALI
/1 LAKOSIL JiFi 19:103 (11)
/2 CHALUPA Jan 59:48.3 (11)

HUDY ™

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

AN MATEK
FERARETIY

17.5.2014 20:30:15 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

das ztréta

mezicas Usek
1:11:35.1
14:37.1 (1)
29:39.6 (1)
27:18.3 (2)
1:14:33.4
15:35.2 (2)
30:01.6 (2)
28:56.4 (4)
1:14:53.3
15:39.7 (3)
31:57.2 (5)
27:16.3 (1)
1:18:25.1
15:47.1 (4)
33157 (7)
29:22.2 (6)
1:19:57.9
18:00.6 ( 8)
31:09.0 (4)
30:48.2 (7)
1:20:02.7
15:54.2 (5)
32:54.3 (6)
31:14.2 (9)
1:22:37.9
16:50.3 ( 6)
36:35.0 (9)
29:12.5 (5)
1:23:24.4
18:37.5 (9)
33:50.9 (8)
30:55.8 (8)
1:23:51.6
20:45.1 (14)
30:30.4 (3)
32:36.1 (12)
1:26:27.7
19:57.5 (12)
37:40.6 (10)
28:495 (3)
1:35:12.6
17:27.7 (7)
43:21.3 (15)
34:23.6 (14)
1:37:56.7
19:10.3 (11)
40:38.0 (11)

2:58.3

3:18.2

6:50.0

8:22.8

8:27.6

11:02.8

11:49.3

12:16.5

14:52.6

23:37.5

26:21.6
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Por. Sté/Usek Stafeta ¢as ztréta
5 Jméno mezidas Stafeta mezigas Usek
/3 DURECH Josef 1:37:56. (12) 38:08.4 (16)

14. 59 PEPELKA 1:38:27.0 26:51.9
/1 TUMA Pavel 2357.6 (18) 23:57.6 (18)
/2 TUOMOVA Jana 1:06:10. (15) 42129 (13)
/3 BERAN Petr 1:38:27. (14) 32:16.4 (11)

16. 60 CRYOGENIC 1:40:32.5 28:57.4
/1 GREGOR Martin 20:549 (15) 20:54.9 (15)
/2 CHARVAT David 1:03:18. (14) 42:23.8 (14)
/3 GREGOR Jaroslav 1:40:32. (16) 37:13.7 (15)

18. 61 TRI PSI 1:53:32.7 41:57.6
/1 DRSKA Lukas 2573 (17) 22:57.3 (17)
/2 BERKA Tomas 1:15:10. (17) 52:12.7 (17)
/3 NESVADBA Vladimir 1:53:32. (18) 38:22.6 (17)

Tymy +40 \

Por. St¢/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno mezidas Stafeta mezigas Usek

2. 32 JEZEVCI 1:27:46.4 1:46.3
/1 KOPAL Miroslav 18:096 (2) 18:09.6 (2)
/2 KOUBLE Lubos 52:35.7 (2) 34:26.0 (2)
/3 NEDVED Martin 1.27:46. (2) 35106 (3)

4. 73 STARY lazné 1:30:36.4 4:36.3
/1 KUNA Honza 15:42.6 (1) 15:42.6 (1)
/2 KOUBLE Lubos 50:39.9 (1) 34:57.2 (3)

b2l e —
BFZAR CrsanG TUoorroLt Dobutivi
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Por. Sté/Usek Stafeta ¢as ztréta
) Jméno mezidas Stafeta mezigas Usek
/3 VYHNALEK Lad’a 1:30:36. (4) 39:56.5 (5)

6. 66 VERTICAL-PETZL 1:51:26.8 25:26.7
/1 TUREK Martin 25482 (6) 25:48.2 (6)
/2 RYDVAL Frantisek 1:09:27. (5) 43:39.2 (5)
/3 CEJKA Roman 1:51:26. (6) 41:59.3 (6)

Tym 150

Por. Sté/Usek Stafeta ¢as ztréta
Jméno mezidas Stafeta mezigas Usek

2. 70 150+ HK Jizera 1:33:18.3 8:35.2
/1 BRYNDA Olda 19:493 (3) 19:49.3 (3)
/2 TAUCHMAN Jiri 50:202 (2) 39:39.9 (2)
/3 KVAPIL Jarda 1:3318. (2) 33:49.1 (2)

4. 68 150 -Tatransky ¢aj 1:41:20.0 16:36.9
/1 CHROUST Jan 23173 (4) 23:17.3 (4)
/2 VLCEK Bohumil 1.07:30. (6) 44134 (6)
/3 JINDRA David 1:41:20. (4) 33:49.3 (3)

6. 64 150-DEDCI KHS Jilem 1:45:51.3 21.08.2
/1 VODVARKA Petr 23580 (6) 23:58.0 (6)
/2 KAVAN Franta 110:33. (7) 46:351 (7)
/3 ANTOS Ji¥i 14551 (6) 35:18.1 (4)

b2l e —
BFZAR CrsanG TUoorroLt Dobutivi
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Por

4,

11.

12.

17.5.2014 20:30:15 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Bez rozdilu véku a pohlavi

. Ste/hsek Stafeta
Jméno
74 DIRECT Alpine Lusti
/1 HAK Zdenék
/2 BERGER Tomés
/3 GROH Radovan
46 ELEVEN RUBENA TEAM
/1 BALATKA Jaroslav
/2 JINDRA Pavel
13 CIVRNY Ji#i
1 BIKESERVISJBC
/1 ZAHULA Vitek
/2 SVOBODA Tomés
/3 PODROUZEK Dugan
3 MTB TEAM PRICHOVICE
/1 PUSVaclav
/2 JINDRISEK Vojta
/3 REXA Martin
6 HO SKOL - SMT
/1 TRYZNA Jan
/2 PLISKA Ji¥i
/3 MIKUSMartin
4 CYKLO-SKI PELC
/1 JAKUBICKA Tomas
/2 RESATKO Jiki
/3 VODSEDALEK Ales
9 ULTRA zero 1Q 3D pro
/1 ZDOBINSKY Pavel
/2 PUSMAN Petr
/3 MEDLIK Zdengk
8 TOMSPORT team
/1 JAKOUBEK Matgj
/2 JAKOUBEK Tomas
/3 ONDRASEK Marek
75 TAKANE
/1 HAVLIK Dalibor
/2 RYDVAL Jakub
/3 PREISLER Oscar SETA
18 EUTHANASIA Team A
/1 HLAVAC Pavel
/2 ZARYBNICKY Ales
/3 MAREK Ondig
63 PAC Jablonec
/1 KUCERA Vojtéch
/2 KOVAR Petr
/3 FORT Martin
56 DTJ Hrachovisté
/1 JIRAK Honzik
/2 SPLICHAL Ladislav

AN MATEK
PERARETIY

mezicas Stafeta

15:11.4
42:55.5
1:10:25.

14:37.1
44:16.7
1:11:35.

15:17.0

1:12:36.

15:35.2
45:36.9
1:14:33.

15:39.7
47:36.9
1:14:53.

16:48.2
50:34.9
1:17:35.

16:36.2
49:07.8
1:17:43.

15:47.1
49:02.9
1:18:25.

20:06.4

1:18:30.

20:19.2

51:33.8

1:18:30.

18:00.6

49:09.7

1:19:57.

15:54.2
48:48.5

11
- @@ OBCHOD-PNEU.cz

¢as
mezicas Usek
1:10:25.2
15:11.4 (2)
27:44.1 (1)
27:29.6 (4)
1:11:35.1
14:37.1 (1)
29:39.6 (1)
27:183 (2)
1:12:36.7
15:17.0 (3)
30:23.6 (4)
26:56.1 (1)
1:14:33.4
15:35.2 (2)
30:01.6 (2)
28:56.4 (4)
1:14:53.3
15:39.7 (3)
31:57.2 (5)
27:16.3 (1)
1:17:35.7
16:48.2 (9)
33:46.7 (11)
27:00.7 (3)
1:17:43.1
16:36.2 (7)
32:31.6 (7)
28:35.2 (5)
1:18:25.1
15:47.1 (4)
33157 (7)
29:22.2 (6)
1:18:30.1
20:06.4 (18)
28:39.0 (2)
29:44.6 (7)
1:18:30.1
20:19.2 (19)
31:14.5 (5)
26:56.3 (2)
1:19:57.9
18:00.6 ( 8)
31:09.0 (4)
30:48.2 (7)
1:20:02.7
15:54.2 (5)
32:54.3 (6)

ztréta

1:09.9

2:11.5

4.08.2

4:28.1

7:10.5

7:17.9

7:59.9

8:04.9

8:04.9

9:32.7

9:37.5
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mezicas Stafeta

Poi. St&/Gsek Stafeta
Jméno

/3 BERCHA Simon 1:20:02.
13. 34 DETI Dukly

/1 KALIBA Stépan 16:04.2

/2 PALASJi¥i 49:285

/3 HLAVACEK Arno& 1:21:23.
14. 10 M na tieti

/1 CERNOHORSKY Marek 14:44.9

/2 CERNOHORSKY Miroslav 52211

/3 KITTEL Marek 1:21:29.
15. 80 CYKLO-SKI Pelc Women

/1 KOCUMOVA Zuzana 15:04.4

/2 PREISLEROVA Karolina 52:25.5

/3 ERBENOVA Helena 1:22:02.
16.261 KERDA sport

/1 LINHART Radek 15:218

/2 LINHART Radek 51:26.8

/3 LINHART Radek 1:22:08.
17. 36 SLEPI CKYNASIBABI CKY

/1 KOMAREK Ji#i 16:335

/2 DYMACEK Martin 50:05.9

/3 MIKAN Tomas 1:22:20.
18. 7 UZKH

/1 SACHER Lukas 16:23.6

/2 ZAHULA Jenik 50:48.4

/3 AXMANN Davousek 1:22:23.
19. 14 HOSKOL - SMT 11

/1 EHL Petr 16:50.3

/2 PAZDERSKY Méra 53:25.4

/3 JEDLICKA Michal 1:22:37.
20. 12 CYKLO-BENDA

/1 VOLAK Petr 19:19.8

/2 BENDA Michal 48:12.9

/3 LEJSEK Mat¢ 1:22:55.
21.263 ELEVEN RUBENA TEAM A

/1 JINDRA Pavel 18120

/2 JINDRA Pavel 51:19.4

/3 JINDRA Pavel 1:23:21.
22. 54 TEQUILA team

/1 VRANA Zdenek 18:37.5

/2 POUR Pavel 52:28.5

/3 BARTUNEK Petr 1.23:24.
23. 57 HO SKOL Vesely vylet

/1 HLAVA Josef 20:45.1

/2 BALEJ Vit 51:155

/3 HAVLIN Lukas 1:23:51.
24. 250 JASNY Sokol

/1 SRETR Radek 16:54.6

/2 SRETR Radek 51:47.5

HUDY ™

17.5.2014 20:30:15 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

AN MATEK
FERARETIY

(6)

(14)

(3
(11

(9)
(8)
(8)

(7
(4

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

¢as
mezicas Usek
31:14.2 (9)
1:21:234
16:04.2 (4)
33:24.3 (9)
31:54.9 (9)
1:21:29.2
14:44.9 (1)
37:36.1 (19)
29:08.0 (6)
1:22:02.6
15:04.4 (1)
37:21.0 (1)
29:37.1 (1)
1:22:08.7
15:21.8 (1)
36:04.9 (4)
30:41.9 (1)
1:22:20.6
16:33.5 (6)
33:32.4 (10)
32:14.6 (10)
1:22:23.3
16:23.6 (5)
34:24.7 (13)
31:34.8 (8)
1:22:37.9
16:50.3 ( 6)
36:35.0 (9)
29:125 (5)
1:22:55.0
19:19.8 (14)
28:53.1 (3)
34:42.0 (21)
1:23:21.3
18:12.0 (15)
33:07.3 (1)
32:01.9 (2
1:23:24.4
18:37.5 (9)
33:50.9 (8)
30:55.8 (8)
1:23:51.6
20:45.1 (14)
30:30.4 (3)
32:36.1 (12)
1:24:08.4
16:54.6 (7)
34:52.9 (2)

ztréta

10:58.2

11:04.0

11:37.4

11:43.5

11:55.4

11:58.1

12:12.7

12:29.8

12:56.1

12:59.2

13:26.4

13:43.2
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Por. Sté/Gsek Stefeta

25.

26.

13
5
11
12
13
13
11
12
/13

27.249

28.

11

12

13
55

11

12

/13

29.262

30.

11

12

/13
32

11

12

/13

31.256

32.

33.

34.

35.

36.

17.5.2014 20:30:15 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

11

12

13
28

11

12

13
69

11

12

13
30

11

12

13
17

11

12

13
81

11

12

HUDY ™

5 Jméno
SRETR Radek
150-TRI veterani
TRAKAL Ji¥i
BOUDIK Ji¥i
HURY CH Jaroslav
EUTHANASIA
KUTMON Tomas
L ANDA Frantisek
TAJOVSKY Ladislav
GEZA
SAMAL Jan
SAMAL Jan
SAMAL Jan
MIG39T
HUSEK Tomas
VACEK Martin
PECINA David
BERCONY
BERKA Jan
BERKA Jan
BERKA Jan
JEZEVCI
KOPAL Miroslav
KOUBLE Lubos
NEDVED Martin
HAPPY Pusis
PUSMAN Petr
PUSMAN Petr
PUSMAN Petr
8EVER
BERAN Krystof
ADAMKOVA Jana
BERANOVA Tereza
BIG Hamry
DOLEZAL Josef
POTESIL Miroslav
DEDEK Petr
HO SKOL
STRACHON David
LEJSEK Marek
NOVOTNY Venca
MCBIKE.CZ
MATZNER Martin
DOSK AR Jakub
KUBISTA Jan
HO SKOL - koéieky
VOCKOVA Béra
BOHMOVA Eva

@\

PERARETIY

mezicas Stafeta

1:24:08.

17:27.7
53:02.8
1:24:43.

20:50.8
52:43.3
1:26:00.

16:05.5
51:00.0
1:26:21.

19:57.5
57:38.1
1:26:27.

16:20.6
52:40.4
1:27:17.

18:09.6
52:35.7
1:27:46.

15:52.2
53:32.5
1:27:49.

16:41.9
54:40.1
1:28:51.

19:34.8
55:55.8
1:28:59.

21:36.0
53:35.9
1:29:04.

19:43.4
55:13.9
1:29:06.

17:47.6
55:57.3

(3

(2
(2

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
32:20.9 (3)
1:24:43.1
17:27.7 (1)
35:35.1 (1)
31:40.2 (1)
1:26:00.1
20:50.8 (4)
31:525 (1)
33:16.8 (2)
1:26:21.4
16:05.5 (3)
34:54.4 (3)
35:21.4 (7)
1:26:27.7
19:57.5 (12)
37:40.6 (10)
28:495 (3)
1:27:17.5
16:20.6 (6)
36:19.8 (5)
34:37.1 (5)
1:27:46.4
18:09.6 (2)
34:26.0 (2)
35:10.6 (3)
1:27:49.5
15:52.2 (2)
37:40.2 (6)
34:17.0 (4)
1:28:51.7
16:41.9 (8)
37:58.2 (22)
34:11.6 (18)
1:28:59.7
19:34.8 (3)
36:20.9 (4)
33:03.9 (1)
1:29:04.9
21:36.0 (26)
31:59.9 (6)
35:28.9 (23)
1:29:06.2
19:43.4 (17)
35:30.4 (16)
33:52.3 (15)
1:29:23.2
17:47.6 (2)
38:09.7 (2)

ztréta

14:17.9

15:34.9

15:56.2

16:02.5

16:52.3

17:21.2

17:24.3

18:26.5

18:34.5

18:39.7

18:41.0

18:58.0
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
37. 73
11
12
13
38. 48
11
12
/13
39.257
11
12
13
40. 51
11
12
/13
41.209
11
12
/13
42. 70
11
12
/13
43. 19
11
12
13
44. 44
11
12
13
45.229
11
12
13
46.259
11
12
13
47. 31
11
12
13
48. 11
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:16 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno
NOVOTNA Ifka
STARY lazné
KUNA Honza
KOUBLE Lubos
VYHNALEK Léada
NOMEPOLIS
SKRBEK Jan
HOMOLKA Marek
BERKS Jan
BOSA - tviij fotograf
BOSEK Ji¥i
BOSEK Ji¥i
BOSEK Ji¥i
XT Redbull Cross
LHOTA Stepan
HYBLER Martin
LHOTA Radim
ELEVEN Prichovice
BOUDIKOVA Adéa
BOUDIKOVA Adéa
BOUDIKOVA Adéa
150+ HK Jizera
BRYNDA Olda
TAUCHMAN Ji¥i
KVAPIL Jarda
EUTHANASIA Team 1
MULLER Ji¥i
BALVIN Jan
KRAJICEK Vojtéch
HOKUON Team
SLEGR Jan
FEDORKO Jakub
JUNEK Ondig
COOPER
KUPR Jaroslav
KUPR Jaroslav
KUPR Jaroslav
BOMBIS
TRYZNA Jan
TRYZNA Jan
TRYZNA Jan
RAKETOVE mysi
KARTOUSOVA Véra
SIPOS Petr
ZAVERKOVA Elika
VENCOVI svéi‘enci
MILUCH Danetek
MIKSA Martin

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:29:23.

15:42.6
50:39.9
1:30:36.

17:20.0
56:43.0
1:30:54.

16:17.1
56:24.7
1:31:06.

19:27.4
59:43.0
1:32:01.

16:56.3
55:34.2
1:33:02.

19:49.3
59:29.2
1:33:18.

20:52.5
59:15.4
1:33:53.

22:45.2
55:50.0
1:34:11.

17:16.8
57:30.6
1:34:35.

16:14.4
56:23.8
1:34:36.

21:20.7
58:38.5
1:34:53.

17:27.7
1:00:49.

(2

(4
(9)
(9)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

¢as
mezicas Usek
33:259 (2
1:30:36.4
15:42.6 (1)
34:57.2 (3)
39:56.5 (5)
1:30:54.5
17:20.0 (10)
39:23.0 (25)
34:11.5 (17)
1:31:06.4
16:17.1 (5)
40:07.5 (12)
34:41.7 (6)
1:32:01.5
19:27.4 (15)
40:15.6 (27)
32:185 (11)
1:33:02.3
16:56.3 ( 1)
38:37.8 (1)
37:28.0 (1)
1:33:18.3
19:49.3 (3)
39:39.9 (2)
33:49.1 (2)
1:33:53.7
20:52.5 (22)
38:22.9 (23)
34:38.3 (19)
1:34:11.1
22:45.2 (28)
33:04.8 (8)
38:21.1 (28)
1:34:35.3
17:16.8 (8)
40:13.8 (15)
37:04.6 (9)
1:34:36.2
16:14.4 (4)
40:09.4 (13)
38:12.4 (12)
1:34:53.7
21:20.7 (25)
37:17.7 (17)
36:15.1 (24)
1:35:12.6
17:27.7 (7)
43:21.3 (15)

ztréta

20:11.2

20:29.3

20:41.2

21:36.3

22:37.1

22:53.1

23:28.5

23:45.9

24:10.1

24:11.0

24:28.5

24:47.4
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
49. 25
11
12
13
50. 29
11
12
/13
51. 16
11
12
13
52.235
11
12
/13
53.247
11
12
/13
54. 38
11
12
13
55. 90
11
12
13
56. 15
11
12
13
57. 58
11
12
13
58.255
11
12
13
59. 35
11
12
13
60. 52
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:16 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Lo Jméno
STEPANEK Martin
VERTICAL LIMIT
ZEMAN David
CERNY Daniel
SRANC Michal
HROUDA
SUCHA Petra
JIRK UV Jakub
MATZNER Jan
150 vasaloppet 2014
HOJAC Mojmir
ZAHULA Jan
WOLF David
VENOUS
PINDIK Vaclav
PINDIK Vaclav
PINDIK Vaclav
VALKULE team
BINDR Tomés
BINDR Tomés
BINDR Tomés
NEJSME Na Dovoleny
CHVOJKA Stépan
FUCIK Martin
PROUSEK Vladimir
MUCHOVM URKY
CIRMROVA Sarka
KRCKOVA Eliska
TRDLOVA Adéla
ZELEZNYBRODACI
VRABLIK Jan
PROCHAZKA lvan
FLEMR Petr

mezicas Stafeta

1:35:12.

24:28.9
1:02:10.
1:35:30.

20:44.7
58:27.9
1:35:31.

18:11.5
1:00:21.
1:35:45.

17:29.0
56:17.7
1:36:13.

18:05.5
56:22.7
1:36:38.

17:26.5
59:17.0
1:36:38.

21:42.8
1:01:17.
1:37:36.

20:51.0
1:03:14.
1:37:53.

ASIJISMEMALOTRENOVALI

LAKOSIL Ji¥i
CHALUPA Jan
DURECH Josef
EFA
EHL Petr
EHL Petr
EHL Petr
ZTUHLY kolena
LEGINDI Petr
JUST Pavel
JOSIFEK Jidra
PANKACI
VILD Ji¥i
VLK Evzen

AN SATER
FEKARETYY

19:10.3
59:48.3
1:37:56.

17:51.0
58:28.6
1:38:07.

26:43.4
1:01:25.
1:38:09.

20:35.3
1:06:47.

(11

(13)
(16)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

¢as
mezicas Usek
34:23.6 (14)
1:35:30.4
24:28.9 (30)
37:41.5 (20)
33:20.0 (12)
1:35:31.2
20:44.7 (20)
37:43.1 (21)
37:03.3 (26)
1:35:45.4
18:11.5 (2)
42:10.1 (5)
35:23.6 (5)
1:36:13.2
17:29.0 (9)
38:48.6 (8)
39:55.5 (17)
1:36:38.0
18:05.5 (14)
38:17.1 (7)
40:15.3 (18)
1:36:38.2
17:26.5 (11)
41:50.4 (28)
37:21.2 (27)
1:37:36.1
21:42.8 (8)
39:34.8 (3)
36:18.3 (4)
1:37:53.1
20:51.0 (21)
42:23.7 (29)
34:38.4 (20)
1:37:56.7
19:10.3 (12)
40:38.0 (11)
38:08.4 (16)
1:38:07.7
17:51.0 (12)
40:37.5 (16)
39:39.1 (15)
1:38:09.1
26:43.4 (34)
34:42.4 (14)
36:43.2 (25)
1:38:24.5
20:35.3 (13)
46:12.5 (16)

ztréta

25:05.2

25:06.0

25:20.2

25:48.0

26:12.8

26:13.0

27:10.9

27279

27315

27425

27:43.9

27:59.3
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
61.221
11
12
13
62. 59
11
12
/13
63.239
11
12
13
64.222
11
12
/13
65. 53
11
12
/13
66.211
11
12
/13
67.100
11
12
13
68. 26
11
12
13
69. 60
11
12
13
70.219
11
12
13
71. 45
11
12
13
72. 68
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:16 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno

HATINA Petr

PANKAC
FAJGL Lubo$
FAJGL Lubo$
FAJGL Lubo$

PEPELKA
TUMA Pave
TUMOVA Jana
BERAN Petr

CHOVNY
SYKORA Jakub
SYKORA Jakub
SYKORA Jakub

PAC kajak
KULHANEK Jan
KULHANEK Jan
KULHANEK Jan

FILOUN
SOUREK josef
CEPEK jaroslav
SMETAK milan

OLD Parrot
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana

KARI Traateam
HVEZDOVA Sarka
NEKVINDOVA Jana
LUSTINCOVA Lucie

SOKOL Zasada
HAVLICEK Jakub
DUCHACEK Jaroslav
HNILICKA Martin

CRYOGENIC
GREGOR Martin
CHARVAT David
GREGOR Jaroslav

ZDOBA Team
ZDOBINSKY Pave
ZDOBINSKY Pave
ZDOBINSKY Pave

PREDPOSLEDNI T
PRUCHA Martin
SADOVSKY Marek
NOVAK Petr

150 -Tatransky ¢aj
CHROUST Jan
VLCEK Bohumil

@\

PERARETIY

mezicas Stafeta

1:38:24.

17:39.0

1:38:26.

23:57.6
1:06:10.
1:38:27.

19:05.1
58:02.9
1:38:29.

18:00.6
59:28.2
1:38:53.

18:41.4
1:00:28.
1:39:10.

18:26.8
59:57.1
1:39:28.

21:44.8
1:04:49.
1:39:41.

18:54.3
1:05:34.
1:39:42.

20:54.9
1:03:18.
1:40:32.

17:41.3
1:01:34.
1:40:34.

24:56.1
59:47.5
1:40:53.

23:17.3
1:07:30.

(13)

(11
ey
(16)

(4
(6)

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
31:36.6 (10)
1:38:26.1
17:39.0 (10)
41:05.3 (19)
39:41.6 (16)
1:38:27.0
23:57.6 (18)
42:12.9 (13)
32:16.4 (11)
1:38:29.7
19:05.1 (18)
38:57.8 (9)
40:26.8 (20)
1:38:53.0
18:00.6 (13)
41:27.5 (20)
39:24.8 (14)
1:39:10.8
18:41.4 (10)
41:46.7 (12)
38:42.6 (18)
1:39:28.0
18:26.8 (2)
41:30.2 (3)
39:30.9 (2)
1:39:41.1
21:44.8 (9)
43:04.3 (5)
34:51.9 (3)
1:39:42.3
18:54.3 (12)
46:39.8 (33)
34:08.1 (16)
1:40:32.5
20:54.9 (15)
42:23.8 (14)
37:13.7 (15)
1:40:34.4
17:41.3 (11)
43:52.8 (24)
39:00.2 (13)
1:40:53.5
24:56.1 (31)
34:51.3 (15)
41:06.0 (31)
1:41:20.0
23:17.3 (4)
44:13.4 (6)

ztréta

28:00.9

28:01.8

28:04.5

28:27.8

28:45.6

29:02.8

29:15.9

29:17.1

30:07.3

30:09.2

30:28.3

30:54.8

ATOTECH
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13
73.248
11
12
13
74.210
11
12
/13
75.223
11
12
13
76.238
11
12
/13
77.202
11
12
/13
78.237
11
12
/13
79.254
11
12
13
80.231
11
12
13
8l1. 24
11
12
13
82.240
11
12
13
83. 21
11
12
13
84.245
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:16 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno
JINDRA David
MINI Cooper
KUPR Jan
KUPR Jan
KUPR Jan
GABULAC
TLUSTA Gabrida
TLUSTA Gabrida
TLUSTA Gabrida
ZANETNERVUS
ZAJiC Jakub
ZAJiC Jakub
ZAJiC Jakub
T800
SUCHARDA Jakub
SUCHARDA Jakub
SUCHARDA Jakub
SESTIK :D
SIXTOVA Anna
SIXTOVA Anna
SIXTOVA Anna
HKNMPSM
KVASNICKA Dan
KVASNICKA Dan
KVASNICKA Dan
ZETKO
PETERAC Zdengk
PETERAC Zdengk
PETERAC Zdengk
SKODAKOVO
SK ODA Jakub
SK ODA Jakub
SK ODA Jakub
TRI sedm sedm
STEHULOVA Martina
HNYK Martin
BAHENSKA Veronika
MARWAN
CERNY Martin
CERNY Martin
CERNY Martin
EXPES Iihovar team
SIMUNK OVA Vendy
VESELY Honza
TORAL Ondra
KOUKLAST
ROZINEK Filip
ROZINEK Filip

@\

PERARETIY

mezicas Stafeta

1:41:20.

20:08.0
1:04:12.
1:41:42.

19:29.6
1:00:23.
1:42:08.

20:18.0
1:00:16.
1:42:12.

19:18.2
1:01:15.
1:42:17.

19:37.8
1:01:09.
1:42:24.

24:35.3
1:06:30.
1:42:45.

18:57.7
59:52.0
1:42:54.

21:47.1
1:05:51.
1:42:58.

24:27.6
1:01:59.
1:43:22.

21:26.5
1:00:44.
1:43:22.

29:23.2
1:03:33.
1:44:07.

20:25.1
1:01:20.

(4

@n
(18)
(23)

(24
(20)

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
33:49.3 (3)
1:41:42.1
20:08.0 (21)
44:03.9 (25)
37:30.1 (11)
1:42:08.4
19:29.6 (3)
40:53.7 (2)
41:44.9 (6)
1:42:12.4
20:18.0 (22)
39:58.2 (11)
41:56.1 (23)
1:42:17.1
19:18.2 (19)
41:57.6 (22)
41:01.1 (21)
1:42:24.6
19:37.8 (4)
41:31.8 (4)
41:14.9 (5)
1:42:45.3
24:35.3 (33)
41:55.0 (21)
36:14.9 (8)
1:42:54.0
18:57.7 (16)
40:54.3 (17)
43:02.0 (28)
1:42:58.3
21:47.1 (28)
44:04.5 (26)
37:06.6 (10)
1:43:22.2
24:27.6 (29)
37:31.7 (18)
41:22.8 (33)
1:43:22.8
21:26.5 (27)
39:17.6 (10)
42:38.7 (26)
1:44:07.6
29:23.2 (37)
34:10.3 (12)
40:34.1 (30)
1:44:17.6
20:25.1 (24)
40:55.4 (18)

ztréta

31:16.9

31:43.2

31:47.2

31:51.9

31:59.4

32:20.1

32:28.8

32:33.1

32:57.0

32:57.6

33:42.4

33:52.4

ATOTECH
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
85. 71
11
12
13
86. 246
11
12
/13
87. 64
11
12
13
88.225
11
12
/13
89.101
11
12
/13
90.232
11
12
/13
91.204
11
12
13
92. 99
11
12
13
93. 87
11
12
13
94. 42
11
12
13
95,251
11
12
13
96. 33
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:16 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno
ROZINEK Filip
150 /Rychlé pipy
K UDERA Petr
PLESINGER Ji¥i
HAVLIK Ludék
VALKULE Team
KALKUS Jan
KALKUS Jan
KALKUS Jan
150-DEDCI KHS Jilem
VODVARKA Petr
KAVAN Franta
ANTOS Ji¥i
OLD Parrotik
MERUNKA Jind¥ich
MERUNKA Jind¥ich
MERUNKA Jind¥ich
ZELEZNYBRODACKY
HNILICOVA Zuzana
ROSENBAUMOVA Ludmila
PAPEZOVA Anna
VELKEJ Bar’a
HODBOD Ji¥i
HODBOD Ji¥i
HODBOD Ji¥i
ADELIS
LISLEROVA Adéla
LISLEROVA Adéla
LISLEROVA Adéla
HOL CORKY
ZAKOUCKA Lea
FANTOVA Madla
BOUCKOVA Petra
DRUHE pokugeni

SOBOTOVA Jana
DANILEVICOVA Romana
OTTOVA Eva

HNEDACI
POVYSIL Jan
KYCLT Robin
SEDIVCOVA Gabrida

KOMAR v ki
TRAKAL Ji¥i
TRAKAL Ji¥i
TRAKAL Ji¥i

BABI CCINA zahradka
CERNOHOUS Roman
HODBOD Jan

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:44:17.

27:05.7
1:07:28.
1:45:41.

21:16.8
1:03:38.
1:45:45.

23:58.0
1:10:33.
1:45:51.

24:50.2
1:05:00.
1:46:07.

23:32.2
1:05:26.
1:46:07.

20:21.4
1:06:00.
1:46:22.

19:53.2
1:05:46.
1:46:57.

21:.01.1
1:05:15.
1:47:10.

21:33.9
1:06:21.
1:47:59.

21.04.7
1:06:03.
1:48:04.

20:02.5
1:04:27.
1:48:11.

19:16.4
59:13.2

(24)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

cas
mezicas Usek
42:57.0 (27)
1:45:41.9
27:05.7 (7)
40:22.3 (3)
38:13.7 (6)
1:45:45.2
21:16.8 (26)
42:21.3 (23)
42:07.0 (25)
1:45:51.3
23:58.0 (6)
46:35.1 (7)
35:18.1 (4)
1:46:07.3
24:50.2 (36)
40:10.1 (14)
41:06.9 (22)
1:46:07.7
23:32.2 (15)
41:54.0 (4)
40:41.4 (7)
1:46:22.3
20:21.4 (23)
45:39.0 (30)
40:21.9 (19)
1:46:57.8
19:53.2 (5)
45:53.2 (6)
41:11.3 (4)
1:47:10.7
21:01.1 (3)
44:14.0 (7)
41:55.5 (10)
1:47:59.6
21:33.9 (6)
44:47.9 (10)
41:37.8 (98)
1:48:04.4
21:04.7 (23)
44:58.9 (31)
42:00.7 (34)
1:48:11.5
20:02.5 (20)
44:25.4 (28)
43:43.5 (30)
1:48:47.4
19:16.4 (13)
39:56.8 (26)

ztréta

35:16.7

35:20.0

35:26.1

35:42.1

35:42.5

35:57.1

36:32.6

36:45.5

37:34.4

37:39.2

37:46.3

38:22.2
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
97. 97
11
12
13
98.208
11
12
/13
99. 23
11
12
13
100. 95
11
12
13
101.241
11
12
/13
102. 49
11
12
/13
103. 88
11
12
13
104. 253
11
12
13
105.224
11
12
13
106. 94
11
12
13
107. 67
11
12
13
108. 66
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:17 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno
ZICH Ladislav
VACQUEIRAS
ZANTOVA Zuzana
STUCHLIKOVA Katefina
WURSTOVA Zuzana
RUDOLFOVSKE gazely
MADEROVA Michaela
MADEROVA Michaela
MADEROVA Michaela

LEZCI.COM
SMOLIK Ondigj
PLASEK Vojtéch
BUCHAR Ondig
SNEZENKY bez machrii

ABELOVA Lucie
SRITROVA Lucie
ZAPLETALOVA Katefina

SALOPOLAS
POLAK Petr
POLAK Petr
POLAK Petr
LAZENACI
UHLIROVA Pavlina
HALA Ale3
DUBSKY Pavel
TRl KOCKY

KOUDELKOVA Markéta
KALINOVA Lucie
SVOBODOVA Michaela

HAPPY Boban
BOBEK Ales
BOBEK Ales
BOBEK Ales

XTOMIK

DOUBEK Tomas
DOUBEK Tomas
DOUBEK Tomas
MLADE a neklidné
BAHNIKOVA Eva
BENSOVA Lica
DUBNOVA K ata
MTJ 129
NOVY Marek
SAAL Tomas
CHROUST Ji¥i
VERTICAL-PETZL
TUREK Martin
RYDVAL Frantisek

@\

PERARETIY

mezicas Stafeta

1:48:47.

22:26.3
1:05:57.
1:49:12.

20:26.2
1:08:09.
1:49:12.

21:07.0
1:15:36.
1:49:20.

25:10.9
1:09:49.
1:49:34.

20:39.0
1:07:41.
1:49:47.

25:17.3
1:03:44.
1:49:55.

21:35.8
1:08:33.
1:50:16.

18:59.2
1:05:16.
1:50:24.

22:24.5
1:06:48.
1:50:25.

21:27.0
1:08:28.
1:50:56.

23:05.4
1:13:40.
1:51:13.

25:48.2
1:09:27.

(30)

BB R
g &gk

(1
(14)
(9)

—_ o~
N W N
L E U

(32
(29)
(32

—
~
-

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
49:34.1 (38)
1:49:12.1
22:26.3 (12)
43:31.3 (6)
43:14.5 (12)
1:49:12.4
20:26.2 (6)
47:42.9 (8)
41:03.2 (3)
1:49:20.5
21:07.0 (24)
54:29.1 (36)
33:44.3 (14)
1:49:34.8
25:10.9 (17)
44:38.8 (8)
39:45.0 (6)
1:49:47.6
20:39.0 (25)
47:02.1 (33)
42:06.4 (24)
1:49:55.8
25:17.3 (32)
38:27.4 (24)
46:11.0 (37)
1:50:16.9
21:35.8 (7)
46:58.1 (13)
41:42.9 (9)
1:50:24.8
18:59.2 (17)
46:17.4 (32)
45:08.1 (31)
1:50:25.2
22:24.5 (30)
44:23.6 (27)
43:37.0 (29)
1:50:56.8
21:27.0 (5)
47:00.9 (14)
42:28.8 (11)
1:51:13.6
23:05.4 (5)
50:35.1 (6)
37:33.0 (4)
1:51:26.8
25:48.2 (6)
43:39.2 (5)

ztréta

38:46.9

38:47.2

38:55.3

39:09.6

39:22.4

39:30.6

39:51.7

39:59.6

40:00.0

40:31.6

40:48.4

41:01.6

ATOTECH
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
109. 62
11
12
13
110. 65
11
12
/13
111. 22
11
12
13
112. 61
11
12
/13
113. 83
11
12
/13
114.207
11
12
/13
115. 236
11
12
13
116. 96
11
12
13
117. 91
11
12
13
118. 72
11
12
13
119. 37
11
12
13
120. 76
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:17 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jméno
CEJKA Roman

BERGWERKSDAMON

HAUSENBLASKarl
STUCHLIK Mojmir
HUBACEK Filip
150 - KHS Jilemnice
HANUS Véaclav
VITVAR Ivo$
KOSACEK Véclav

HODNY, ZIy a Olivy

SK ODA Josef
POHANKA Jan
SVOBODOVA Magdalena
TRI PS|
DRSKA Lukéas
BERKA Toméas
NESVADBA Vladimir
RUMOVE vily

KITTELOVA Veronika
HAMPLOVA Kamila
JAROLIMKOVA Lucie
BLONDYNA
KARNIKOVA K atefina
KARNIKOVA K atefina
KARNIKOVA K atefina
HKNMPSM - ¢imiéi
ZABKA Vratislav
ZABKA Vratislav
ZABKA Vratislav
STEBETALKY
PILAROVA Radka
STUCHLIKOVA Katefina
KALIBOVA Hana
HO SKOL - juniorky
HAUSMANNOVA Helena
KALOSOVA Bara
CIGANOVA Péta
HOJHOJAHOJ
HOJAC Vojtéch
HOJACOVA Barbora
HOJAC Mojmir

ERCLUBACI
BETKA Roman
DUBSKY Matgj
DYNTR Martin

HNZK

LEDEREROVA Mi%a
HRDOUSK OVA Martina

mezicas Stafeta

1:51:26.

22:32.2
1:17:42.
1:51:58.

23:44.8
1:05:02.
1:52:24.

26:09.2
1:09:54.
1:52:31.

22:57.3
1:15:10.
1:53:32.

22:41.5
1:09:20.
1:53:40.

24.36.2
1:09:54.
1:53:41.

22:22.8
1:07:53.
1:53:43.

21:09.0
1:05:56.
1:55:13.

22:21.2
1:12:26.
1:56:03.

19:34.1
1:17:50.
1:56:24.

29:39.1
1:21:08.
1:56:31.

31:09.6
1:21:28.

(6)

(7
(13)

(22)
(19)

OBCHOD-PN€U.cz

¢as
mezicas Usek
41:59.3 (6)
1:51:58.4
22:32.2 (16)
55:09.8 (18)
34:16.3 (13)
1:52:24.4
23:44.8 (5)
41:17.4 (4)
47:22.2 (7)
1:52:31.0
26:09.2 (33)
43:44.7 (30)
42:37.0 (35)
1:53:32.7
22:57.3 (17)
52:12.7 (17)
38:22.6 (17)
1:53:40.7
22:41.5 (13)
46:38.6 (12)
44:20.4 (15)
1:53:41.8
24:36.2 (8)
45:18.3 (5)
43:47.1 (7)
1:53:43.3
22:22.8 (29)
45:30.4 (29)
45:50.0 (32)
1:55:13.9
21:09.0 (4)
44:47.1 (9)
49:17.7 (19)
1:56:03.4
22:21.2 (11)
50:04.8 (16)
43:37.3 (13)
1:56:24.4
19:34.1 (16)
58:16.0 (38)
38:34.2 (29)
1:56:31.6
29:39.1 (38)
51:29.5 (34)
35:23.0 (22)
1:58:03.4
31:09.6 (22)
50:19.0 (17)

ztréta

41:33.2

41:59.2

42:05.8

43:07.5

43:15.5

43:16.6

43:18.1

44:48.7

45:38.2

45:59.2

46:06.4

47:38.2

ATOTECH
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
121. 92
11
12
13
122. 39
11
12
/13
123. 82
11
12
13
124. 47
11
12
/13
125. 43
11
12
/13
126.233
11
12
/13
127.203
11
12
13
128.228
11
12
13
129. 98
11
12
13
130. 205
11
12
13
131.220
11
12
13
132.252
11
12

HUDY ™

17.5.2014 20:30:17 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Jmépo
ZELENKOVA Radka
ZENY v pokugeni
SYNOVCOVA Zdenka
BARTUNKOVA Dana
KOLOMYTSUK Katefina

ESUST

ALB Josef

DEVATA Elen

ERLEBACH Tomas
MUCHOMURKY

SAMLEROVA Lucie
SLAVIKOVA Jitka
STEHLIKOVA Blanka

FOX team
HUJER Ondra
K OUBLE Jan
KOUBLOVA Jana

LANCA
VANECEK Robert
LANCARIC Vojta
LANCARIC Petr

DMA
PETR David
PETR David
PETR David

BARUZBARU
GREGOROVA Bara
GREGOROVA Bara
GREGOROVA Bara

JACKON-CTI Dzekoii

VEMOLA Tomas
VEMOLA Tomas
VEMOLA Tomas

NA plech
K OUDELKOVA Barbora
PAJOROVA Julia
KRAMNA Barbara

SKIALP zasada
VRCHOVSKA Vendula
VRCHOVSKA Vendula
VRCHOVSKA Vendula

MIG39J
SALABA Radek
SALABA Radek
SALABA Radek

BIMBO
BALAS Pavel
BALAS Pavel

AN SATER
FEKARETYY

mezicas Stafeta

1:58:03.

23:10.1
1:12:26.
1:58:32.

26:57.0
1:25:09.
1:58:48.

22:13.7
1:07:03.
1:59:16.

22:21.2
1:08:59.
1:59:36.

26:51.4
1:18:41.
1:59:48.

24.46.3
1:12:26.
2:01:28.

22:27.2
1:15:10.
2:01:38.

24:32.1
1:14:26.
2:02:14.

24:14.3
1:18:35.
2:02:22.

25.24.7
1:12:52.
2:02:31.

26:16.6
1:12:17.
2:03:17.

27.01.6
1:18:17.

(15)

(39)
(39)

L @@ OBCHOD-PNEUCZ

¢as
mezicas Usek
36:34.7 (5)
1:58:32.9
23:10.1 (14)
49:16.2 (15)
46:06.6 (17)
1:58:48.1
26:57.0 (36)
58:12.7 (37)
33:38.3 (13)
1:59:16.2
22:13.7 (10)
44:49.9 (11)
52:12.5 (22)
1:59:36.6
22:21.2 (27)
46:38.7 (32)
50:36.7 (39)
1:59:48.0
26:51.4 (35)
51:49.6 (35)
41:06.9 (32)
2:01:28.5
24:46.3 (35)
47:40.1 (34)
49:02.0 (35)
2:01:38.5
22:27.2 (7)
52:43.2 (9)
46:28.0 (8)
2:02:14.0
24:32.1 (32)
49:54.1 (37)
47:47.7 (33)
2:02:22.8
24:14.3 (16)
54:21.6 (19)
43:46.8 (14)
2:02:31.1
25:24.7 (9)
47:275 (7)
49:38.8 (9)
2:03:17.8
26:16.6 (38)
46:00.9 (31)
51:00.2 (36)
2:06:13.6
27:01.6 (39)
51:16.2 (38)

ztréta

48:07.7

48:22.9

48:51.0

49:11.4

49:22.8

51:03.3

51:13.3

51:48.8

51:57.6

52:05.9

52:52.6

55:48.4
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Por. Sté/Gsek Stefeta

13
133.226
11
12
13
134.242
11
12
/13
135. 93
11
12
13
136. 260
11
12
/13
137. 20
11
12
/13
138.243
11
12
/13
139. 85
11
12
13
140. 84
11
12
13
141. 41
11
12
13
142. 89
11
12
13
143. 27
11
12
13

17.5.2014 20:30:17 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

_ Jmeno
BALAS Pavel
SEDA
SEDIVY Ji¥i
SEDIVY Ji¥i
SEDIVY JiFi
M.A.S.O
KRYCHA Pepa
KRYCHA Pepa
KRYCHA Pepa
BASE Camp
MERVARDOVA Klara
BERGEROVA Michaela
JANOUSK OVA Tereza
POLEMNEPOLEM
BOUCEK Jan
BOUCEK Jan
BOUCEK Jan

BLAZINCI
PETERKA David
RUDOLF Jan
POLAKOVA Tereza

HEAVY metal
KAISER Libor
KAISER Libor
KAISER Libor

MODELYNY

VONDROUSOVA Magda
FAJGLOVA Kristyna
PONCAROVA Pavlina
VERTICAL Trade
JANDIKOVA Téaia
PROKUPK OVA Zdenka
PALASOVA Sarka
PODROUZCI
PODROUZEK Ivan
PODROUZEK Ondra
PODROUZEK Vojtéch
SLUNICKO
TRMALOVA Denisa
ALBOVA Lenka
SYNOVCOVA Zdena
ROMEO team
SOUCEK Karel
RUZIK Martin
TOMSOVA Vladimira

Mésto Tanvald, mésto Smrzovka, mésto Velké Hamry

HUDY ™

AN MATEK
PERARETIY

mezicas Stafeta

2:06:13.

24:41.1
1:16:22.
2:08:04.

23:32.2
1:12:12.
2:09:14.

28:04.2
1:20:14.
2:11:36.

25:33.2
1:15:16.
2:12:06.

29:41.3
1:28:40.
2:12:16.

27.04.9
1:19:14.
2:13:52.

26:59.6
1:29:20.
2:15:41.

30:12.4
1:32:11.
2:17:40.

32:39.9
1:34:38.
2:25:47.

27:39.1
1:45:34.
2:36:01.

41:13.4
1:42:37.
2:37:50.

(36)

ey

8§83

(19)
(22)
(22)

(41)
(41)
(41)

| & I
| RAN @@ OBCHOD-PNEU.cz

cas
mezicas Usek
47:55.8 (34)
2:08:04.3
24:41.1 (34)
51:41.5 (39)
51:41.6 (37)
2:09:14.3
23:32.2 (31)
48:39.8 (35)
57:02.2 (40)
2:11:36.9
28:04.2 (20)
52:10.0 (18)
51:22.6 (21)
2:12:06.2
25:33.2 (37)
49:43.6 (36)
56:49.3 (39)
2:12:16.0
20:41.3 (39)
58:59.3 (39)
43:35.3 (36)
2:13:52.5
27:04.9 (40)
52:09.2 (40)
54:38.3 (38)
2:15:41.3
26:59.6 (18)
1:02:20. (21)
46:21.3 (18)
2:17:40.0
30:12.4 (21)
1:01:58. (20)
45:28.8 (16)
2:25:47.7
32:39.9 (40)
1:01:58. (41)
51:09.3 (40)
2:36:01.5
27:39.1 (19)
1:17:55. (22)
50:26.8 (20)
2:37:50.7
41:13.4 (41)
1:01:23. (40)
55:13.3 (41)

ztréta

57:39.1

58:49.1

1:01:11

1:01:41

1:01:50

1:03:27

1:05:16

1:07:14

1:15:22

1:25:36

1:27:25
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